СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
РЕШЕНИЕ
От 29.03.2013 г. №  2/4
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

поселка Черемисиново за 2012 год
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе, Уставом муниципального образования «поселок Черемисиново», на основании заключения ревизионной комиссии муниципального образования «поселок Черемисиново»,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Утвердить годовой отчет администрации поселка Черемисиново об исполнении бюджета  муниципального образования «поселок Черемисиново» за 2012 год по доходам в сумме 7 484 тыс. руб. (приложение №1) и расходам в сумме 7525 тыс. руб. (приложение №2)
2. Опубликовать  годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Черемисиново» за 2012 год в газете «Слово народа».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава п. Черемисиново                                                    В.М. Хмелевской
Приложение №1

к решению Собрания депутатов поселка Черемисиново

от 29.03.2013 г. № 2/4
Доходы бюджета поселка Черемисиново

тыс. руб.

	Наименование доходов
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Доходы бюджета, всего
	9689
	7484

	Налоговые и неналоговые доходы
	4703
	4330

	Налог на доходы физических лиц
	3315
	3024

	Налог на имущество физических лиц
	420
	264

	Земельный налог
	430
	671

	Доходы от использования имущества, всего
	448
	221

	Доходы от аренды земли
	400
	173

	Доходы от аренды муниципального имущества
	48
	48

	Доходы от продажи земли
	90
	150

	Безвозмездные поступления, всего
	4986
	3154

	Дотации
	1511
	1511

	Субсидии
	1339
	1339

	Субвенции
	1139
	1139

	Иные межбюджетные трансферты
	542
	542

	Прочие безвозмездные поступления
	455
	5

	Возврат остатков субсидий, субвенций

	-1382

Приложение №2

к решению Собрания депутатов поселка Черемисиново

от 29.03.2013 г. №2/4
Расходы бюджета поселка Черемисиново
тыс. руб.

	Раздел, подраздел
	Наименование расходов
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Расходы бюджета, всего
	9954
	7525

	0102
	Расходы на содержание выборного должностного лица
	453
	445

	0104
	Расходы на содержание органов местного самоуправления
	2210
	2006

	0107
	Расходы на проведение выборов
	120
	120

	0111
	Резервный фонд
	20
	-

	0113
	Прочие расходы
	1106
	1101

	0309
	Расходы на ГО и ЧС
	30
	-

	0314
	Обеспечение противопожарной безопасности
	20
	-

	0412
	Ремонт внутридомовых территорий многоквартирных домов
	700
	700

	Изготовление градостроительного плана
	166
	166

	0503
	Расходы на уличное освещение
	898
	815

	Содержание мест захоронения
	85
	83

	Благоустройство
	1690
	490

	1001
	Расходы на выплату пенсий
	100
	98

	1003
	Субсидия гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг
	1056
	528

	На реализацию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
	1187
	882

	1006
	Расходы по содержанию специалиста по начислению субсидий гражданам на оплату ЖКУ
	83
	75

	1102
	Физическая культура и спорт
	30
	16